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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
onpdepeHUmnanbHOro Toka
1n+N C 63A 30MA 31eKTpOoH.

e Tnn AC 4.5KA NXBLE-63Y (

OnucaHune

- 105548

OnddepeHunanbHbin aBTomaT NXBLE-63Y — 3TO KOMNaKTHOE MOAYJIbHOE YCTPOMCTBO C OTKJIOYatoOLWEN CMOCOBHOCTbIO
4500 A. OHO paccYMTaHO Ha HOMUHaJbHbIe TOKN OT 6 A 0o 63 A.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

HoMuHanbHaa oTKAOYatoLWwas crnocobHocTb no IEC 60947-2

JKA

HoMnHanbHoe nmMnynbCcHoe Hanps>xeHne ,KB
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HomunHanbHoe Hanps>xeHne nsonaunn Ui ,B
HoMunHanbHbIN TOK, A.

Paboyas TemnepaTypa okpyxxatoLlen cpenbl ,rpaa.C
Pop Toka

Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)
XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (I'u)

LLinpuHa B 4ncnax MoAyJsibHbIX PacCCTOAHUN
LWunpwuHa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

CTteneHb 3awunThbl IP

Bbik/to4aTe b aBTOMaTUYECKUI AnddepeHLmansHoro

TOKa

0.035

4.5

230

500

63

-35...70
MepeMeHHbIN TOK (AC)
NXBLE-63Y
2

C

50/60 'y,

2

0.075

5 net

IP20
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